

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
S: Stavba								53 357	
SO_03: Vícepráce a méněpráce								53 357	
168.	416021121	Podhled SDK, kovová. Kce CD. 1xdeska tl. 12,5mm	m2	43,0	-	43,0	735,00	31 605	VP
169.	784161701R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	43,0	-	43,0	47,70	2 051	VP
170.	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	43,0	-	43,0	180,00	7 740	VP
171.	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	- 48,0	-	- 48,0	200,00	- 9 600	MP
172.	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky v rozsahu plochy do 30%	m2	- 48,0	-	- 48,0	180,00	- 8 640	MP
173.	632418130R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 30 mm	m2	6,0	-	6,0	1 327,00	7 962	VP
174.	7351525_1	Otopná těl. Panel. Radik Plan Vertikal 2000/400M	kus	1,0	-	1,0	10 700,00	10 700	VP
175.	319427_1	Armatura připojovací bílá RAL9010	kus	1,0	-	1,0	750,00	750	VP
176.	735_02R	Úprava otopné soustavy - dopojení nových ot. Těles	kus	1,0	-	1,0	500,00	500	VP
177.	783222921R00	Údržba, nátěr syntetický kov.konstr.Hammerite 2x	m2	2,1	-	2,1	265,00	557	VP
178.	783103821R00	Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí "C"	m2	2,1	-	2,1	176,50	371	VP
179.	784211101	Dvojnásobné bílé malby v místnostech výšky do 3,80m	m2	- 48,0	-	- 48,0	32,00	- 1 536	MP
180.	766_02R	D+M skříňka na zásobníkový ohřivač vody 1300x700x2100mm, s vertikální žaluzií	ks	- 1,0	-	- 1,0	4 500,00	- 4 500	MP
181.	784211_01	Dvojnásobné bílé malby v místnostech výšky do 3,80 m - příplatek za šedý ostín	m2	295,0	-	295,0	4,50	1 328	VP
182.	632418110R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 10 mm	m2	60,0	-	60,0	448,50	26 910	VP
183.	763164141	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5 - stoupačky	m	- 12,6	-	- 12,6	1 000,00	- 12 600	MP
184.	04	Mimostaveništní doprava	%	- 1,6	-	- 1,6	150,00	- 240	MP